Becker County Natural Resources Mgmt
1771 North Tower Rd
Detroit Lakes, MN 56501

Timber Sale Auction - 10/3/2025

100% Equals Appraised

Tract Permit# Acres Sale Type Expires Admin Name % Bid Value Purchased by

1 25-16A 95.55 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 100% $31,610.00 Dick Walsh Forest Products
SALE

2 25-17A 60.77 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 138% $36,873.60 Robert Olson Logging
SALE

4 25-19A 33.5 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 168% $30,878.40 Fultz Logging LLC
SALE

5 25-20A 44.78 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 168% $29,164.80 Haverinen Brothers Logging
SALE

6 25-21A 26.46 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Mitch Lundeen 178% $19,900.40 Hodgden Logging Inc.
SALE

8 25-23A 19.92 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 100% $9,310.00 Robert Olson Logging
SALE

9 25-24A 30.07 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 136% $12,852.00 Kimball Sawmill & Logging, Inc
SALE

10 25-25A 20.09 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Jed Sherod 100% $7,820.00 Kimball Sawmill & Logging, Inc
SALE

11 25-26A 16.17 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 110% $7,942.00 Lundberg Forest Prod., Inc.
SALE

12 25-27A 13.07 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 100% $6,405.00 Tree Care, Matthees
SALE

13 25-28A 21.48 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Erick Barthel 100% $6,010.00 Robert Olson Logging
SALE

15 25-30A 31.54 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Jed Sherod 100% $3,750.00 Kimball Sawmill & Logging, Inc
SALE

16 25-31A 9.64 REGULAR AUCTION 10/3/2027 Jed Sherod 100% $1,342.00 Kimball Sawmill & Logging, Inc
SALE
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Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE

Friday, October 3, 2025

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Aspen - Mixed 4,305 $130,386.00 $30.29
Basswood - Mixed 330 $3,586.80 $10.87
Birch-Mixed 440 $6,027.00 $13.70
Fir, Balsam - Mixed 30 $470.00 $15.67
North Hardwood-Mixed 140 $1,423.60 $10.17
Oak, Mixed 475 $9,343.60 $19.67
Oak, Red Mixed 450 $11,178.00 $24.84
Pine,Jack - Mixed 137 $2,603.20 $19.00
Pine,Norway - Bolts 90 $3,240.00 $36.00
Pine,Norway - Mixed 1,240 $31,641.40 $25.52
Pine,Norway - Pulp 60 $360.00 $6.00
Spruce,White - Mixed 50 $961.00 $19.22
Sugar Maple - Mixed 157 $2,637.60 $16.80
Total Cords 7,904 $203,858.20
Grand Totals: 7,904 $203,858.20

13 out of 16 Tracts Sold

Monday, October 6, 2025

TSM Timber Sold Summary
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